
 
Statsforvalterens forvaltningskontroll på landbruksområdet 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Malvik kommune 07.02.2024 06/24 
 
Saksbehandler Ragnhild Torsdatter Grønvold 
Arkivkode FE-033, TI-&58 
Arkivsaknr 23/461 - 3 
 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar status i saken pr nå til orientering. Kontrollutvalget ber 
kommunedirektøren om å redegjøre i kontrollutvalgets møte den 21.03.2024, for hvordan 
forvaltningskontrollen er fulgt opp og hvilke forbedringer som da er gjennomført i kommunens 
internkontroll på dette området.  Statsforvalterens avslutningsbrev legges fram for 
kontrollutvalget i nevnte møte, dersom Statsforvalteren har avsluttet saken.  
 
Vedlegg 
Malvik kommunes tiltak for å rette opp registrerte avvik etter forvaltningskontroll på 
landbruksområdet 
Rutiner og saksflyt 
Følgebrev 
Rapport etter forvaltningskontroll på landbruksområdet 
 
Saksopplysninger 
Statsforvalteren i Trøndelag gjennomførte høsten 2023 forvaltningskontroll med flere 
tilskuddsordninger innenfor landbrukssektoren, som kommunen forvalter gjennom delegert 
myndighet. Tilsynet gjaldt for 2022. Det ble funnet i alt 11 avvik, og gitt 2 
merknader.  Kommunen fattet til sammen 130 vedtak på de kontrollerte 7 
tilskuddsområdene, og utbetalte i alt kr. 19 996 065,-. Kontrollen skulle etterprøve om 
kommunen har gode nok internkontrollrutiner på området. Internkontrollen skal bidra til å 
sikre en kvalitetsmessig god tilskuddsforvaltning, og med det ivareta at midlene over 
jordbruksavtalen brukes effektivt og målrettet til de formålene de er tiltenkt. I tillegg skal 
rettsikkerheten ivaretas. 
  
Avvik er forklart som mangle på oppfyllelse av krav til forvaltningen av tilskuddsordningen 
gjennom regelverk, retningslinjer, styrende dokumenter og statens reglement for 
økonomistyring. En merknad gjeler ikke forhold som er i strid med krav, men Statsforvalteren 
har likevel funnet grunn til å peke på behov for forbedringer.  
  
Kommunen svaret i sitt brev den 27.11.2023 Statsforvalteren, og opplyste hvilke tiltak som er 
og skal bli gjennomfør for å lukke avvikene og forbedre forvaltningen av tilskuddsordningene. 
Pr 19.1.24 kunne sekretariatet ikke se av forvaltningskontrollen var avsluttet fra 
Statsforvalterens side. 
 
 


